PAGE
3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.05.2019 № 174-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Северодвинска
от 14.03.2017 № 44-па (в редакции от 20.02.2018)

В целях приведения в соответствие с распоряжением Администрации Северодвинска от 09.04.2018 № 65-ра «Об утверждении Положения              об Управлении общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска», распоряжением Администрации Северодвинска от 14.03.2018 № 51-ра «О компетенции» и в связи                     с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                    от 14.03.2017 № 44-па (в редакции от 20.02.2018) «Об утверждении Положения об общественной комиссии по топонимике при Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Организацию деятельности комиссии осуществляет Управление общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска.».
1.2. Пункт 5.4 изложить в следующей редакции:
«5.4. Решение о присвоении объектам адресации адресов, о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах Северодвинска является основанием для подготовки проекта распоряжения заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.
Решение о переименовании объектов, установке памятников, мемориальных досок является основанием для подготовки проекта постановления Администрации Северодвинска.».
2. Состав общественной комиссии по топонимике при Администрации Северодвинска изложить в прилагаемой редакции.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации  Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич
581948